Bokréta Lakasotthoni, Gyermekotthoni Kozpont és Altalanos Iskola Budapest

NEV MUNKAKOR TELEPHELY EMAIL CiM TELEFONSZAM
Lérincz Nicolett Agota intézményvezetd 1158 Bp., Pestujhelyi Ut 66. lorinczletti@pestujhelyi.hu 20-329-6209
Csap6 Eniké szakmai igazgatohelyettes csapo@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6248
Szurovecz Zsuzsanna alt. igazgatdhelyettes szurovecz@pestujhelyi.hu 30-450-4774
Balla Hajnal oktatasi igazgatohelyettes [Bicske balla.hajnal@kzsgyo.hu 30-450-6907
Kozma Zsuzsa gazdasagi koordinator kozma.zsuzsa@bokreta-lakasotthonai.hu 30-542-5378
Fehér Enik6 kmai vezet6 feher.eniko@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6254
Marton Katalin Csepp t6 1103 Bp., Szldvy u 40. kicsik.szlavy@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6249
Magyar Balazs Lenfond, Vaskapu ( Kildtd) |1108 Lenfond u 4. magyar.balazs@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6252
Sz(ics Viktoria Fecskefészek 1204 Nagysandor u 149. vikii1899@gmail.com 20-7775658
Jakab Ferenc Herceg 1172 Bp., Szent Imre h. u 46. jakab.ferenc@bkreta-lakasotthonai.hu 20-329- 6297
Béabi Eva Szlavy UG. 1103 Bp., Szlavy u 40. babi.eval@gmail.com 20-337-43-78
Kiss Robert kmai vezet6 1103. Budapest, Szlavy utca 40. kiss.robert@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777- 5696
Sandorné Kadar Edit Farkasbab 1165 Bp., Farkasbab u 24. edkad76@gmail.com 20-329 6291
Sz6cs Gyorgy Ezustdio 1172 Bp., IV.u 47/A szocs.gyorgy @bokreta-lakasotthonai.hu 20-337-4608
Rézsa Katalin Ezustdio 1172 Bp., IV.u 47/B rozsa.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5744
Babics Tamas Muskatli 2639 Bernecebarati, Peéfi u 24. babics.tamas@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5687
Baloghné Nagy Agnes kmai vezetd nagy.agnes@pestujhelyi.hu 20-777-5613
Varga Istvan Hangyaboly 1158 Bp., Pestuhelyi Ut 66. varga.istvan@pestujhelyi.hu 70-502-7588
Miklds Adrienn Pitypang 1158 Bp., Pestuhelyi Ut 66. miklos.adrienn@pestujhelyi.hu 30-456-5548
Kétainé Rohn Marta Apolld 1158 Apolld u 21. rohn.marta@bokreta-lakasotthonai.hu 20-328-1006
ZARVA Brasso 1202 Bp., Brass6 u 19.
Golcs Janos kmai vezet6 golcs.janos@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6226
Kosztoldnyi Evelin LScse 1202 Bp., Lécse u 27. kosztolanyi@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6293
Zarva Gyongyhaz 1185 Bp., Kurdczy Pal u 17.
Kiss Mihaly Honvéd 1185 Bp., Honvéd u 89. kiss.mihaly@bokreta-lakasotthonai.hu 70-396-0027
Kostydl Gyergely Kdrus 1213 Bp., Kdrus u 60 kostyal.gergely@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6229
Sandorfy Csilla kmai vezetd sandorfy.csilla@bokreta-lakasotthonai.hu 20-778 60 91
Sandorfy Csilla Templom 1211 Bp., Templom u 13.
Szildgyi Andras Pipacsok, Il.haz 1212 Bp., Széchenyi u 67. szilagyi.andras@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6223
Smid Aniké Bdbitak, I.haz 1212 Bp., Széchenyi u 67. smid.aniko@bokreta-lakasotthonai.hu 30-330-8117
Harkanyi Zsuzsanna Kuckd 1214 Bp., Muranyi u 17. harkanyi.zsuzsanna@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5601
Dévényi Noémi Tindérkert 1213 Budapest, Szent Istvan u 103. devenyi.noemi@pestujhelyi.hu 20-777-5715
Katona Beata kmai vezetd 2060 Bicske, Kossuth L. u 42. katona.beata@bokreta-lakasotthonai.hu 20-255-3353
Szabd Séndorné l.o. vezetd Vadvirdgok (1. L.o.) abo.s.marika@kzsgyo.hu 30-331-1452
Berndt Krisztina l.0. vezetd Kaptar (2. L.o.) brendt krisztinas@pestujhelyi.hu 30-542-5482
Barasevich Antal l.0. vezetd Gesztenyés (3.L.0.) barasevichantal @kzsgyo.axelero.net 30-444-8635
ZARVA l.o. vezets Don Bosco (4.L.0)
Mihaly Katalin kmai vezetd 2060 Bicske, Kossuth Lajos u 42. mihaly.katalin@bokreta-lakasotthonai.hu 30-450-4579
nincs (2023.10.02.) l.0. vezet§ specidlis csoport (5. L.o)
Szaboné Sirus Timea l.o. vezets Csillagszemek (6.L.0.) szabone surus.timea@pestujhelyi.hu 70-505-5808
ZARVA l.0. vezet§ Hangyaboly (7.L.0.)
Jarfas Lajos l.o. vezetd utégondozdi csoport (8.L.0.) jarfas.lajos@bokreta-lakasotthonai.hu 70-337-0219
Pestujhely kdzpont Csilla 1158 Bp., Pestujhelyi ut 66. titkarsag@pestujhelyi.hu 20-777-5621
Bozse mahinkobozsi@pestujhelyi.hu 20-777-5622
Kriszta vadaszi.krisztina@pestujhelyi.hu 20-550-1139
Foldesi Tamas kaiigy 1158 Bp., Pestujhelyi ut 66. hr@bokreta-lakasottonai.hu 20-498-9171
Bogi kelemen.boglarka@pestujhelyi.hu 30-450-2672
Bokréta kézp Judit 1103 Bp., Szldvy u 40. titkarsag@bokreta-lakasotthonai.hu 20-329-6299
Brigitta
Sziget kézpont Erika 1211 Bp., Templom u 13. titkarsag.templom@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5600
Bicske Arpad 2060 Bicske, Kossuth L. 42. balogh.arpad@kzsgyo.hu 06-22/350-277
Zoltan 2060 Bicske, Kossuth L. 42. poczik.zoltan@kzsgyo.hu 22/350-277
Andrea 2060 Bicske, Kossuth L. 42. farkas.janosne@bokreta-lakasotthonai.hu 22/350-277
Regina | i tigyintéz6 1158 Bp., Pestujhelyi ut 66. kovacs.regina@bokreta-lakasotthonai.hu 20-777-5666
Veres Zsuzsi sziget@bokreta-lakasotthonai.hu 20-427-9550
Brigitta juhasz.brigitta@bokreta-lakasotthonai.hu
Edina 2060 Bicske, Kossuth L. 42. borok.edina@bokreta-lakasotthonai.hu 20-549-2265
Enikd szamviteli Ugyintézé 2060 Bicske, Kossuth L. 42. kiss.eniko@bokreta-lakasotthonai.hu 22/350-277
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